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NOTER

Opdateret februar 2011

1.

Kvartalsrapporterne udarbejdet efter 1. januar 2011 tager udgangspunkt i det reviderede indikatorseet for
DLCR. Der henvises til den offentliggjorte oversigt over indikatorspecifikationer og kommentarer igvrigt, som
fremlaegges i forbindelse med udarbejdelsen af DLCRs arsrapportern for dret 2010

Et meget lille antal patienter i DLCR er registreret med mere end et lungecancerforlgb. Endvidere geelder, at
der inden for det enkelte lungecancerforlgb vil kunne forekomme bade behandlinger, som iveerksaettes initialt i
forlgbet, og andre behandlinger, som repraesenterer indsatser pa et senere tidspunkt med mere fremskreden
sygdom i forlgbet. Det er blevet besluttet, at indikatorberegningerne kun medtager fagrstegangsforlgb for den
enkelte patient, og kun medtager behandlinger som ivaerkszettes 60 dage eller tidligere fra afslutningen pa den
farst registrerede udredning

Ud over andringen naevnt under pkt. 2 er der i efterdret 2010 foretaget en raekke aendringer i DLCR, som ggr
at de foreliggende resultater ikke er direkte sammenlignelige med de tidligere rapporter:

» Der er foretaget en fornyet udvikling af den algoritme, der udleder de relevante konklusioner fra
Patologiregisteret (Patobanken)

« DLCRs inddateringsplatoform, TOPICA4, er blevet moderniseret hvorved der er foretaget en raekke
modifikationer af datamodelog tilhgrende formularer (blanketter)

« DLCRs analysedatabase, som blandt andet anvendes til validering og sammenkobling med de centrale
eksterne sundhedsregistre, er blevet renoveret. Fremadrettet varetages at al datamanagement pé en SQL-
server i en enkelt sammenhaengende proces. Dette sikrer, at der til et givet tidspunkt forefindes et og kun
et seet analysedata til brug for drsrapporter, kvartalsrapporter og udtraek til ad-hoc formal, herunder
forskningsaktiviteter

Kvartalsrapporterne redeggr for de indikatorer, som meningsfyldt kan veerdiszettes kvartalsvist

Kvartalsrapporterne medtager kun forlgb med komplette og valide data i forhold til den enkelte indikator. Der
praesenteres ingen komplethedsopggrelser.

Forlgb for patienter med bopael uden for Danmark er ikke medtaget i analysen

Den enkelte indikator fremtraader ukommenteret og ujusteret i forhold til de fastlagte risikofaktorer og @gvrige
justeringsfaktorer

Fremtidige kvartalsrapporter forventes ogsd at medtage dels opgarelser over de direkte varigheder for
udredning, henholdsvis direkte ventetider til behandling, samt oversigter over latenstid for indberetning til
DLCR i forhold tildata for stedfunden aktivitet

Det er blevet besluttet, at der ikke lzengere medtages oversigt over manglende indberetninger. Disse
informationer er nu direkte tilgeengelige som fejl- og mangel lister for de enkelte bergrte afdelinger
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OVERSIGT OVER AKTIVE AFDELINGER

Oversigten medtager kun afdelinger med aktiviteter fra og med ar 2003

OVERSIGT OVER AKTIVE AFDELINGER
Kun medtaget afdelinger med aktiviteter fra og med &r 2003

Opdateret: 17-02-2011

. . Total antal Tidligste Seneste,
Afdelingskode Sygehus Afdeling indberetninger aktivitet| aktivitet|
130134 Rigshospitalet Rigshospitalet: Thoraxkirurgisk klinik 1444( 02-01-2003] 30-12-2010
130172 Rigshospitalet Rigshospitalet: Onkologisk klinik 3270] 13-02-2003| 17-12-2010
130953 Bispebjerg Hospital Bispebjerg: Lungemedicinsk afd 2512| 09-01-2003| 28-01-2011
133052 Hvidovre Hospital Hvidovre: Hjerte- og Lungemedicinsk afd 184 15-01-2003] 25-12-2009
135111 Amager hospital Amager: Lungemedicink afd 39| 14-01-2003| 06-02-2008
1401050 Frederiksberg Hospital Frederiksberg: Medicinsk afd 49| 03-01-2003| 29-12-2006
150119 Rigshospitalet Rigshospitalet: Thoraxkirurgisk klinik 845| 02-01-2003| 02-04-2009
150132 Gentofte Hospital Gentofte: Lungemedicinsk afd 3208| 02-01-2003| 13-01-2011
151613 Herlev Hospital Herlev: Onkologisk afd 3768| 03-01-2003| 17-01-2011
2000226 Hospitalerne i Nordsjeelland Hillergd: Lunge- og infektionsmedicinsk afd 47| 11-02-2003| 16-09-2004
2000220 Hospitalerne i Nordsjeelland Hillergd: Onkologisk og palliativ afd 1408 29-01-2003| 18-01-2011
2000234 Hospitalerne i Nordsjeelland Hillergd: Lunge- og infektionsmedicinsk afd 930/ 03-01-2003| 23-04-2010
250105 Sygehus Nord Roskilde: Medicin 2205] 09-01-2003| 17-01-2011
250119 Sygehus Nord Roskilde: Onkologi-Haematologi 247| 20-01-2010| 17-01-2011
3000030 Sygehus Syd Slagelse: Lungemedicin 2| 15-06-2006| 24-08-2006
3000130 Sygehus Nord Holbaek: Lungemedicinsk/allergologisk amb 1400( 16-01-2003] 26-01-2011
3000131 Sygehus Syd Slagelse: Lungemedicinsk amb 5] 18-04-2006| 29-04-2008
3000132 Sygehus Nord Kalundborg: Lungemedicinsk/allergologisk amb 2| 06-03-2007| 23-11-2007
350040 Sygehus Syd Naestved: Lungemedicinsk amb 1637| 06-01-2003] 28-01-2011
350041 Sygehus Syd Nykgbing F: Medicinsk afd 232| 02-06-2003| 15-10-2008
350045 Sygehus Syd Naestved: Onkologi-Haematologi 432| 29-04-2003| 25-03-2010
350045D Sygehus Syd Naestved: Onkologi-Haematologi 1130| 07-04-2003| 26-01-2011
4001030 Bornholms Hospital Bornholm: Medicinsk afd 351| 08-01-2003] 25-01-2011
420209 OUH Odense Universitetshospital Odense: Lungemedicinsk afd 1795] 06-01-2003| 20-01-2011
4202090 OUH Odense Universitetshospital Odense: Lungemedicinsk afd 1| 28-05-2008| 28-05-2008
420226 OUH Odense UNiversitetshospital Odense: Onkologisk afd 2678] 06-01-2003| 10-03-2010
4202260 OUH Odense Universitetshospital Odense: Onkologisk afd 823 22-01-2008| 07-12-2010
420227 OUH Odense Universitetshospital Odense: Thoraxkirurgisk afd 1501] 02-01-2003| 11-01-2011
4202270 OUH Odense Universitetshospital Odense: Thoraxkirurgisk afd 10 13-05-2008| 09-07-2009
420262 OUH Odense Universitetshospital Odense: Lungemedicinsk afd 144] 22-01-2003| 17-03-2006,
421203 OUH Svendborg Sygehus Svendborg: Medicinsk afd 851| 14-01-2003| 13-01-2011
500105 Sygehus Sgnderjylland, Sgnderborg Sgnderborg: Medicinsk afd 1185] 02-01-2003| 26-01-2011
500203 Sygehus Sgnderjylland, Haderslev Haderslev: Medicinsk afd 146] 15-01-2003| 04-11-2009,
500303 Sygehus Sgnderjylland, Tender Tender: Medicinsk afd 67| 24-01-2003| 09-07-2005
500403 Sygehus Sgnderjylland, Aabenraa Aabenraa: Medicinsk afd 33] 06-01-2003| 14-08-2007|
5501083 Sydvestjysk Sygehus Esbjerg: @re-, naese- og halsafd 584| 18-06-2003| 24-01-2011
5501131 Sydvestjysk Sygehus Esbjerg: @re-, naese- og halsafd 544| 03-01-2003] 20-03-2007
600720 Fredericia og Kolding Sygehuse Fredericia: Medicinsk afd 466| 21-04-2006| 12-01-2011
600805 Vejle Sygehus Vejle: Lungemedicinsk afd 1520] 02-01-2003| 19-01-2011
600818 Vejle Sygehus Vejle: Onkologisk afd 3438] 03-01-2003| 17-01-2011
600821 Vejle Sygehus Vejle: Organkirurgisk afd 66| 06-01-2003| 22-10-2004
650104 Regionshospitalet Holstebro Holstebro: Medicinsk afd 1302] 02-01-2003| 18-01-2011
650206 Regionshospitalet Herning Herning: Medicinsk afd 22| 14-01-2003| 25-05-2010|
650216 Regionshospitalet Herning Herning: Onkologisk afd 182] 03-01-2003| 16-11-2010,
650402 Regionshospitalet Ringkgbing Ringkgbing: Medicinsk afd 3| 30-08-2003] 12-08-2004
700205 Regionshospitalet Silkeborg Silkeborg: Medicinsk afd 544| 08-01-2003| 22-10-2010
700311 Arhus Sygehus Arhus: Lungemedicinsk afd 1578] 03-01-2003| 21-01-2011
700325 Arhus Sygehus Arhus: Onkologisk afd 3374 04-04-2003| 17-01-2011
700505 Regionshospitalet Randers Randers: Medicinsk afd 1009| 02-01-2003| 26-01-2011
700803 Regionshospitalet Horsens og Braedstrup Odder: Medicinsk afd 6] 21-01-2003| 15-04-2003
700903 Regionshospitalet Grenaa Grenaa: Medicinsk afd 2| 08-01-2003| 14-04-2003
702626 Arhus Universitetshospital, Skejby Skejby: Thoraxkirurgisk afd 1476 03-01-2003| 04-01-2011
760104 Regionshospitalet Viborg, Skive Skive: Medicinsk afd 82| 19-04-2006| 30-11-2010
7601042 Regionshospitalet Viborg, Skive Skive: Medicinsk afd 931| 07-01-2003| 25-01-2011
760105 Regionshospitalet Viborg, Skive Viborg: Organkirurgisk afd 31| 14-01-2003| 09-03-2004
800117 Aalborg Sygehus Aalborg: Lungemedicinsk afd 2210| 03-01-2003| 26-01-2011
800126 Aalborg Sygehus Aalborg: Onkologisk afd 2952| 10-01-2003| 25-01-2011
800127 Aalborg Sygehus Aalborg: Lungekirurgisk afd 681| 07-01-2003| 06-01-2011
800310 Sygehus Vendsyssel Hjgrring: Medicinsk afd 336| 02-01-2003| 24-10-2009
800503 Sygehus Himmerland Farsg: Medicinsk afd 11] 08-01-2003| 04-12-2003
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INDIKATORER FOR FORL@B MED OPERATION

INDIKATOR IIa: Andel af kirurgiske patienter i live efter 30 dage

Teerskelveerdi:
Patientgrundlag:

97%

Resecerede patienter (forleb med eksplorative operationer udelukket)

INDIKATOR IIa: Andel af patienter, som overlever 30 dage efter farst registrerede operation (resektion)
KVARTALSRAPPORT UDARBEJDET:17-02-2011

Tidsreference: Efter dato for forst registrerede operation
Taerskelvaerdi: 97% 2010, 4. kvt. 2010, 3. kvt. 2010, 2. kvt. 2010, 1. kvt. 2010, 3ret til dato 2009, hele dret 2008, hele dret
Region efter: Andel Andel Andel Andel Andel Andel Andel
Behandlende afdeling b= opfyldt b= opfyldt b= opfyldt ch= opfyldt b= opfyldt b= opfyldt b= opfyldt
Hovedstaden a8/89 98.9% 78/77 98.7% 73/74 98.6% 75/76 98.7% 312/316 98.7% 228/234 97.4% 191/195 97.9%
Sjaelland - - - - - - - - - -
Syddanmark 38/41 92.7% 40/40 100.0% 29/30 96.7% 32/34 94.1% 139/145 95.9% 195/200 97.5% 164/168 97.6%
Midtjylland 38/38 100.0% 53/36 98.2% 52/33 98.1% 43/43 100.0% 188,190 98.9% 149/153 97.4% 151/157 96.2%
Mordjylland 23/24 95.8% 21/23 91.3% 15/15 100.0% 20/20 100.0% 79/82 96.3% ag/99 99.0% 101/102 99.0%
Hele Danmark 187/192 | 97.4% | 192/196 | 98.0% | 169/172 | 98.3% | 170/173 | 98.3% | 718/733 | 98.0% | 670/686 | 97.7% | 607/622 | 97.6%
Indikatorudvikling over tid
Hele Danmark
Andel opfyldt (%)
100% r\\‘
- / . - /‘\' N / \ - S / O—0n)
) No—=o—" L / ~ = -

95% <f

90%

85%

80% T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T

2005, 2005, 2005, 2005, 2006, 2006, 2006, 2006,

Kalendertid (kvartal)

2007, 2007, 2007, 2007, 2008, 2008, 2008, 2008, 2009, 2009, 2009, 2009, 2010, 2010, 2010, 2010,
kvt 2.kvt 3okvt 4 kvt Lokt 2okvt 3.kt 4 kvt Lokt 2okt 3okt 4okvt 1okt 2okt 3.kvt 40 kvt Lokt 2okt 3okvt 4 kvt 1okt 20kvt 30 kvt 4 kvt
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INDIKATOR IIa: Andel af patienter, som overlever 30 dage efter ferst registrerede operation (resektion)

Taerskelveerdi: 97% 2010, 4. kvt. 2010, 3. kvt. 2010, 2. kvt. 2010, 1. kvt. 2010, dret til dato 2009, hele Aret 2008, hele aret

gglﬂ[:lr;l::;ir;fdeﬁng Ub=C 0‘:?:!3'!: Uh= o?)?:lzL Oh=c 0?)?;1!3:: Ub= 0‘:2:!3'!: Ub=C 0‘:?:3:: Uh= t::?:lzlt Uh=c 0‘:?:!3'!:
Rigshospitalet: Thoraxkirurgisk Klini 8a/89 98.9% 78/77 98.7% 73/74 98.6% 73/78 98.7% 312/316 98.7% 228/234 97.4% 191/195 97.9%
Aalborg: Lungekirurgisk afd 23/24 95.8% 21/23 91.3% 15/15 100.0% 20/20 100.0% 79/82 96.3% 93/99 99.0% 101/102 99.0%
Skejby: Thoraxkirurgisk afd 38/38 100.0% 53/36 98.2% 52/33 98.1% 43/43 100.0% 188/190 98.9% 149/153 97.4% 151/157 96.2%
Odense: Thoraxkirurgisk afd 38/41 92.7% 40/40 100.0% 29/30 96.7% 32/34 94.1% 139/145 95.9% 195/200 97.5% 164/168 97.6%
Hele Danmark 187/192 | 97.4% 192/196 | 98.0% 169/172 | 98.3% 170/173 98.3% | 718/733 98.0% 670/686 | 97.7% 607/622 | 97.6%
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INDIKATOR IIIal: Andel af patienter opereret senest 42 dage efter pdbegyndelse af det diagnostiske forlgb — efter
behandlende sygehus

INDIKATOR IIlal: Andel af patienter opereret senest 42 dage efter padbegyndelse af det diagnostiske forleb

KVARTALSRAPPORT UDARBEJIDET: 17-02-2011

Taerskelvaerdi: 85%

Patientgrundlag: Ferste lungecancerforlgb med operation som initial behandling OG registret udredning, opgjort efter BEHANDLENDE afdeling

Tidsreference: Efter dato for forst registrerede operation

Taerskelvaerdi: 85% 2010, 4. kvt. 2010, 3. kvt. 2010, 2. kvt. 2010, 1. kvt. 2010, dret til dato 2009, hele dret 2008, hele dret
Region efter: Andel Andel Andel Andel Andel Andel Andel
Behandlende afdeling Obs. opfyldt Obs. opfyldt Obs. opfyldt Obs. opfyldt Obs. opfyldt Obs. opfyldt Obs. opfyldt
Hovedstaden 53/77 68.8% 30/04 46.9% 23/56 41.1% 28/a67 41.8% 134/264 50.8% 63/192 33.9% 73/177 42.4%
Sjzelland - - - - - - - - - - - - - -
Syddanmark 15/29 51.7% 17/36 47.2% 9/22 40.9% 13/23 56.5% 54/110 49.1% 72/172 41.9% 74/135 54.8%
Midtjylland 24/33 72.7% 23/52 44.2% 22/48 45.8% 25/41 61.0% 94/174 54.0% 81/141 57.4% 91/150 60.7%
Nordjylland 158/21 85.7% 17/21 81.0% 14/14 100.0% 14/18 77.8% 63/74 85.1% 72/91 79.1% 58/90 64.4%
Hele Danmark 110/160 68.8% 87/173 50.3% 68/140 48.6% 80/149 53.7% 345/622 55.5% 290/596 48.7% 298/552 54.0%

Indikatorudvikling over tid
Hele Danmark

Andel opfyldt (%0)
100%

75%

50% //’\-—-.,/ \ e / \u.._i _ /

25%

0% T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T
2005, 2005, 2005, 2005, 2006, 2006, 2006, 2006, 2007, 2007, 2007, 2007, 2008, 2008, 2008, 2008, 2009, 2009, 2009, 2009, 2010, 2010, 2010, 2010,
kvt 2.kvt 3.kt 4 kvt Lokt 2. kvt 3.kvt 4okt Lokt 2.kvt 3.kt 4okt Lokvt 2.kwt 3.kvt dokvt Lokt 2.kvt 3.kvt 4okt Lokwt 2.kvt 3.kvt 4l kvt
Kalendertid (kvartal)
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INDIKATOR IIIal: Andel af patienter opereret senest 42 dage efter padbegyndelse af det diagnostiske forleb

Teerskelvaerdi: 85% 2010, 4. kvt. 2010, 3. kvt. 2010, 2. kvt. 2010, 1. kvt. 2010, dret til dato 2009, hele aret 2008, hele 3ret

gzlﬂzrt:l::;ir;fdeﬁng Bh= 0‘:?:;'!: Uh= t::?:lzlt Ub=C 0?)?;1!3:: Ub= 0‘:2:3:: i 0‘:?:;'!: Uh=c t::?:lzlt Ub=C 0‘:?:3::
Rigshospitalet: Thoraxkirurgisk klini 53/77 68.8% 30/64 46.9% 23/56 41.1% 28/67 41.8% 134/264 50.8% 65/192 33.9% 75/177 42.4%
Odense: Theraxkirurgisk afd 15/29 51.7% 17/3a 47.2% 9/22 40.9% 13/23 56.5% 34/110 49.1% 72/172 41.9% 74/133 54.8%
Skejby: Thoraxkirurgisk afd 24/33 72.7% 23/52 44.2% 22/48 45.8% 25/41 61.0% 94/174 54.0% 81/141 57.4% 91/150 60.7%
Aalborg: Lungekirurgisk afd 18/21 85.7% 17/21 81.0% 14/14 100.0% 14/18 77.8% 63/74 85.1% 72/91 79.1% 58/90 64.4%
Hele Danmark 110/160 68.8% 87/173 50.3% 68/140 48.6% 80/149 53.7% 345/622 55.5% 290/596 48.7% 298/552 54.0%
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INDIKATOR IIIa2: Andel af patienter opereret senest 42 dage efter pdbegyndelse af det diagnostiske forlgb — efter udredende sygehus

INDIKATOR IIla2: Andel af patienter opereret senest 42 dage efter pabegyndelse af det diagnostiske forlab

KVARTALSRAPPORT UDARBEJIDET: 17-02-2011

Teerskelveardi: 85%

Patientgrundlag: Ferste lungecancerforlgb med operation som initial behandling OG registret udredning, opgjort efter UDREDENDE afdeling

Tidsreference: Efter dato for forst registrerede operation

Taerskelvaerdi: 85% 2010, 4. kvt. 2010, 3. kvt. 2010, 2. kvt. 2010, 1. kvt. 2010, dret til dato 2009, hele dret 2008, hele dret
Region efter: Andel Andel Andel Andel Andel Andel Andel
Udredende afdeling Obs. opfyldt Obs. opfyldt Obs. opfyldt Obs. opfyldt Obs. opfyldt Obs. opfyldt Obs. opfyldt
Hovedstaden 30/58 67.2% 23/43 53.5% 18/36 50.0% 20/40 50.0% 100/177 56.5% 54/146 37.0% G8/142 47.9%
Sjzelland 14/19 73.7% 7721 33.3% 5/20 25.0% 8/27 29.6% 34/87 39.1% 17/80 21.3% 13/33 24.5%
Syddanmark 15/29 51.7% 18/39 46.2% 9/22 40.9% 13/23 56.5% 55/113 48.7% 67/140 47.9% 73/123 59.3%
Midtjylland 24/33 72.7% 2249 44.9% 22(48 45.8% 2541 61.0% 93/171 54.4% 80/139 57.6% 86/144 59.7%
Nordjylland 18/21 85.7% 17/21 81.0% 14/14 100.0% 14/18 77.8% 63/74 85.1% 72/91 79.1% 58/90 64.4%
Hele Danmark 110/160 68.8% 87/173 50.3% 68/140 48.6% 80/149 53.7% 345/622 55.5% 290/596 48.7% 298/552 54.0%

Indikatorudvikling over tid
Hele Danmark

Andel opfyldt (%a)

100% 1
75% T
50% ] - P )'"“‘-”/_]\ / J\\)"“‘ F_a-—x’/
N« o s
25% 1 '—)\3‘- / % o ‘/
o il "“\.__'.:(
0% T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T

2005, 1. 2005, 2. 2005, 3. 2005, 4. 2006, 1. 2006, 2. 2006, 3. 2006, 4. 2007, 1. 2007, 2. 2007, 3. 2007, 4. 2008, 1. 2008, 2. 2008, 3. 2008, 4. 2009, 1. 2009, 2. 2009, 3. 2009, 4. 2010, 1. 2010, 2. 2010, 3. 2010, 4.
kvt kvt kvt kvt kvt kvt kvt kvt kvt kvt kvt kvt kvt kvt kvt kvt kvt kvt kvt kvt kvt kvt kvt kvt
Kalendertid (kvartal)
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INDIKATOR IIIa2: Andel af patienter opereret senest 42 dage efter pabegyndelse af det diagnostiske forleb

Teerskelveerdi: 85% 2010, 4. kvt. 2010, 3. kvt. 2010, 2. kvt. 2010, 1. kvt. 2010, 3ret til dato 2009, hele aret 2008, hele 3ret
ﬁgls‘lig;tnsfeti;:ieﬁng e 0‘:)?:;:: = 0‘:?:;:: L= 0‘::-?:;:: = 0‘:)?:;:: e D?)?:IEL Cbs 0‘:?:;:: = o‘:::;::
Bispebjerg: Lungemedicinsk afd 23/29 79.3% 13/23 56.5% 12/17 70.6% 14/22 63.6% 62/91 68.1% 24/33 45.3% 26/37 70.3%
Gentofte: Lungemedicinsk afd 16/29 55.2% 10/20 50.0% 6/19 31.6% 3/17 29.4% 37/85 43.5% 209/88 33.0% 37/86 43.0%
Hillergd: Lunge- og infektionsmedici - - - - - - - - - - 1/4 - 2/16 12.5%
Bornholm: Medicinsk afd - - - - - - - - - - 0/1 - 3/3 -
Roskilde: Medicin 9/11 81.8% 1/8 - 0/8 - 4/15 26.7% 14/42 33.3% 3/24 132.5% 4/14 28.6%
Holbaek: Lungemedicinsk/allergologi 2/2 - 0/1 - 0/1 - 2(6 - 410 40.0% 6/33 18.2% 5/17 29.4%
MNzestved: Lungemedicinsk amb 3/6 - 6/12 50.0% 5/11 45.5% 2/6 - 168/33 45.7% 8/23 34.8% 4/22 18.2%
Odense: Lungemedicinsk afd 5/9 - 6/10 60.0% 3/ - 6/7 - 20/31 64.5% 18/24 75.0% 23/28 82.1%
Svendborg: Medicinsk afd 1/4 - 0/3 - 0/1 - 1/4 - 2/12 16.7% 2/7 - 10/16 62.5%
Senderborg: Medicinsk afd 1/2 - 4/8 - 2/4 - 0/2 - 7/16 43.8% 3/20 15.0% 8/23 34.8%
Esbjerg: @re-, naese- og halsafd 1/2 - 1/3 - 1/2 - 3/3 - 812 66.7% 20/39 51.3% 16/21 76.2%
Fredericia: Medicinsk afd 1/1 - 0/3 - 1/4 - 0/2 - 2f12 16.7% 6/22 27.3% 2/13 15.4%
Vejle: Lungemedicinsk afd 6/11 54.5% 7/10 70.0% 2/a - 1/3 - 16/30 53.3% 18/28 64.3% 14/22 63.6%
Arhus: Lungemedicinsk afd 12/13 92.3% 8/17 47.1% 8/18 44.4% 10/13 76.9% 38/61 62.3% 20/42 47.6% 24/41 58.5%
Randers: Medicinsk afd 4/6 - 8/8 - g/14 57.1% 2/6 - 22/34 64.7% 21/32 65.6% 14/24 58.3%
Silkeborg: Medicinsk afd a/3 - 1/3 - 1/1 - 4/6 - 6/13 46.2% 11/15 73.3% 311 27.3%
Holstebro: Medicinsk afd 5/7 - 4/12 33.3% 37 - 7/10 70.0% 19/36 52.8% 26/40 65.0% 30/43 69.8%
Skive: Medicinsk afd 3/4 - 1/9 - 2/8 - 2/6 - 8/27 29.6% 2/10 20.0% 15/25 60.0%
Aalborg: Lungemedicinsk afd 18/21 85.7% 17/21 81.0% 14/14 100.0% 14/18 77.8% 63/74 85.1% 72/91 79.1% 58/90 64.4%
Hele Danmark 110/160 68.8% 87/173 50.3% 68/140 48.6% 80/149 53.7% 345/622 55.5% 290/596 48.7% 298/552 54.0%
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INDIKATORER FOR FORL@B MED ONKOLOGISK BEHANDLING

INDIKATOR IIIb1: Andel af patienter pabegyndt onkologisk behandling senest 42 dage efter pabegyndelse af det diagnostiske forlgb —
efter behandlende afdeling

INDIKATOR IIlb1: Andel af patienter pédbegyndt onkologisk behandling senest 42 dage efter pabegyndelse af det diagnostiske forlab
KVARTALSRAPPORT UDARBEJIDET: 17-02-2011

Taerskelvaerdi: 85%

Patientgrundlag: Ferste lungecancerforlgb med onkologisk behandling som initial behandling OG registret udredning, opgjort efter BEHANDLENDE afdeling
Tidsreference: Efter dato for forst registrerede onkologiske behandling

Taerskelvaerdi: 85% 2010, 4. kvt. 2010, 3. kvt. 2010, 2. kvt. 2010, 1. kvt. 2010, dret til dato 2009, hele dret 2008, hele dret

::I?::]d ;f: de: afdeling Obs. 0‘:?:;'!: Obs. t::?:lzlt Obs. 0?)?;1!3:: Obs. 0‘:2:3:: Obs. 0‘:?:;'!: Obs. t::?:lzlt Obs. 0‘:?:3::
Hovedstaden 48/85 73.8% 82/128 64.1% 81/122 66.4% 88/116 75.9% 299/431 69.4% 397/563 70.5% 400/603 66.1%
Sjzelland 69/89 77.5% 68/98 69.4% 43/70 61.4% 44/64 68.8% 224/321 69.8% 137/208 66.5% 141/212 66.5%
Syddanmark 76/90 84.4% 105/131 80.2% 77/114 67.5% 95/130 73.1% 353/465 75.9% 404/569 71.0% 374/509 73.5%
Midtjylland 1/11 9.1% 16/35 45.7% 22{44 50.0% 51/77 66.2% a0/167 53.9% 249/392 63.5% 189/325 58.2%
Nordjylland 8/13 61.5% 28/43 65.1% 33/58 56.9% 41/54 75.9% 110/168 65.5% 145/216 67.1% 107/174 61.5%
Hele Danmark 202/268 75.4% 299/435 68.7% 256/408 62.7% 319/441 72.3% |1076/1552| 69.3% |1332/1946| 68.4% |1211/1825| 66.4%

Indikatorudvikling over tid
Andel opfyldt (%) Hele Danmark

100%

75%

50% ~ ‘/‘L
] \‘-----._,]/-“\"""4 -’_ﬁ-)\‘g — 0 O0—0—0

25%

0% T T T T T T T T T T T T T T T T T

2005, 1. 2005, 2. 2005, 3. 2005, 4. 2006, 1. 2006, 2. 2006, 3. 2006, 4. 2007, 1. 2007, 2. 2007, 3. 2007, 4. 2008, 1. 2008, 2. 2008, 3. 2008, 4. 2009, 1. 2009, 2. 2009, 3. 2009, 4, 2010, 1. 2010, 2. 2010, 3. 2010, 4.
kvt kvt kvt kvt kvt kvt kvt kvt kvt kvt kvt kvt kvt kvt kvt kvt kvt kvt kvt kvt kvt kvt kvt kvt
Kalendertid (kvartal)
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INDIKATOR IITbh1: Andel af patienter pdbegyndt onkologisk behandling senest 42 dage efter pdbegyndelse af det diagnostiske forlob

Teerskelvaerdi: 85% 2010, 4. kvt. 2010, 3. kvt. 2010, 2. kvt. 2010, 1. kvt. 2010, dret til dato 2009, hele aret 2008, hele 3ret
gzlﬂzrt:l::;ir;fdeﬁng Oh= 0‘:?:;'!: Uh= t::?:lzlt Uh=_ 0?)?;1!3:: Uh= 0‘:2:3:: Db 0‘:?:;'!: Uh=c t::?:lzlt Uh=_ 0‘:?:3::
Rigshospitalet: Onkologisk klinik 24/37 64.9% 32/65 49.2% 27/51 52.9% 37/34 68.5% 120/207 58.0% 107/205 52.2% 101/199 50.8%
Herlev: Onkologisk afd 8/11 72.7% 26/37 70.3% 36/46 78.3% 34/41 82.9% 104/135 77.0% 204/246 82.9% 164/255 64.3%
Hillerad: Onkolegisk og palliativ afd 11/12 91.7% 22/24 91.7% 11/16 68.8% 15/19 78.9% 59/71 83.1% 7797 79.4% 118/132 89.4%
Bornholm: Medicinsk afd 5/5 - 2/2 - 7/9 - 2/2 - 16/18 88.9% 9/15 60.0% 17/18 89.5%
Roskilde: Onkologi-Hazmatologi 27/41 65.9% 31/48 64.6% 16/34 47.1% 12/19 63.2% 86/142 60.6% - - - -
Roskilde: Medicin - - - - - - 0/3 - 0/3 - 50/84 59.5% 52/88 59.1%
MNzestved: Onkologi-Hamatologi 42/48 87.5% 37/50 74.0% 27/36 75.0% 32/42 76.2% 138/176 78.4% 87/122 71.3% 89/124 71.8%
Odense: Onkologisk afd 14/21 66.7% 57/74 77.0% 37/57 64.9% 48/70 68.6% 156/222 70.3% 189/315 60.0% 200/299 66.9%
Senderborg: Medicinsk afd 3/3 - 4/4 - 6/6 - 5/5 - 18/18 100.0% 26/27 96.3% - -
Vejle: Onkologisk afd 59/66 89.4% 44/53 83.0% 34/51 66.7% 42/55 76.4% 179/225 79.6% 189/227 83.3% 174/210 82.9%
Arhus: Onkologisk afd 0/10 0.0% 16/35 45.7% 22(43 51.2% 50/7a 65.8% 88/164 53.7% 244/386 63.2% 174/307 56.7%
Herning: Onkologisk afd 1/1 - - - 0/1 - 1/1 - 2(3 - 3/6 - 15/18 83.3%
Aalborg: Onkologisk afd 8/13 61.5% 28/43 65.1% 33/58 56.9% 41/54 75.9% 110/168 65.5% 145/216 67.1% 107/174 61.5%
Hele Danmark 202/268 75.4% 299/435 68.7% 256/408 62.7% 319/441 72.3% |1076/1552| 69.3% |1332/1946| 68.4% |1211/1825| 66.4%
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INDIKATOR IIIb2: Andel af patienter pdbegyndt onkologisk behandling senest 42 dage efter pdbegyndelse af det diagnostiske forlgb
— efter udredende afdeling

INDIKATOR IIIb2: Andel af patienter pabegyndt onkologisk behandling senest 42 dage efter pabegyndelse af det diagnostiske forlab

KVARTALSRAPPORT UDARBEIDET:

17-02-2011

Teerskelveerdi:
Patientgrundlag:

85%
Forste lungecancerforlgb med onkologisk behandling som initial behandling OG registret udredning, opgjort efter UDREDENDE afdeling

Tidsreference: Efter dato for forst registrerede onkologiske behandling

Taerskelvaerdi: 85% 2010, 4. kvt. 2010, 3. kvt. 2010, 2. kvt. 2010, 1. kvt. 2010, aret til dato 2009, hele 3ret 2008, hele dret
Region efter: Andel Andel Andel Andel Andel Andel Andel

Obs. Obs. Obs. Obs. Obs. Obs. Obs.

Udredende afdeling s opfyldt s opfyldt s opfyldt s opfyldt s opfyldt s opfyldt s opfyldt
Hovedstaden 42/51 82.4% 80/111 72.1% 77/111 69.4% 77/103 74.8% 276/376 73.4% 362/509 71.1% 385/570 67.5%
Sjzelland 76/104 73.1% 70/113 61.9% 47/81 58.0% 55/77 71.4% 248/375 66.1% 171/269 63.6% 161/267 60.3%
Syddanmark 73/89 84.3% 105/130 80.8% 77/116 66.4% 95/130 73.1% 352/465 75.7% 402/357 72.2% 367/487 75.4%
Midtjylland 1/10 10.0% 16/36 44.4% 23/43 53.5% 51/76 67.1% 91/165 55.2% 254/394 64.5% 191/325 58.8%
Merdjylland 8/14 57.1% 28/45 62.2% 32/57 56.1% 41/55 74.5% 109/171 63.7% 143/217 65.9% 107/176 60.8%
Hele Danmark 202/268 75.4% 299/435 68.7% 256408 62.7% 319/441 72.3% |1076/1552| 69.3% |1332/1946| 68.4% |1211/1825| 66.4%

Indikatorudvikling over tid
Andel opfyldt (%) Hele Danmark
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INDIKATOR IIIb2: Andel af patienter pdbegyndt onkologisk behandling senest 42 dage efter pabegyndelse af det diagnostiske forleb

Taerskelvaerdi: 85% 2010, 4. kvt. 2010, 3. kvt. 2010, 2. kvt. 2010, 1. kvt. 2010, aret til dato 2009, hele 3ret 2008, hele dret
Egls‘lig;tnsf:l;;:ieﬁng i 0‘:?:;:: Iis 0‘:?:;:: irs t::?:lzlt i 0‘:;:!3'!: T 0?)?3!31: iLs o?)?:lzL i 0‘:?:;::
Bispebjerg: Lungemedicinsk afd 21/27 77.8% 36/55 65.5% 41/83 65.1% 40/54 74.1% 138/199 69.3% 124/204 60.8% 83/163 51.5%
Hvidovre: Hjerte- og Lungemedicinsk g - - - - - - - - - - 5/8 - 6/9 -
Amager: Lungemedicink afd - - - - - - - - - - - - 2/2 -
Gentofte: Lungemedicinsk afd 20/23 87.0% 44/56 78.6% 34/46 73.9% 36/47 76.6% 134/172 77.9% 189/232 81.5% 149/223 66.8%
Hillerad: Lunge- og infektionsmedicins| - - - - - - - - - - 35/50 70.0% 126/151 83.4%
Bornholm: Medicinsk afd 1/1 - - - 2/2 - 1/2 - 4/3 - 9/15 60.0% 17/20 85.0%
Raoskilde: Medicin 19/32 59.4% 10/33 30.3% 8/25 32.0% 9/17 52.9% 46/107 43.0% 56/84 66.7% 33/68 48.5%
Holbaek: Lungemedicinsk/allergologisk 11/18 61.1% 22/28 78.6% 12/20 60.0% 14/23 60.9% 59/89 66.3% 53/104 51.0% 47/91 51.6%
Slagelse: Lungemedicinsk amb - - - - - - - - - - - - 1/2 -
Naestved: Lungemedicinsk amb 46/54 85.2% 38/52 73.1% 27/36 75.0% 32/37 86.5% 143/179 79.9% 62/81 76.5% 80/106 75.5%
Odense: Lungemedicinsk afd 9/11 81.8% 31/35 88.6% 21/27 77.8% 27/31 87.1% 88/104 84.6% 105/131 80.2% 97/106 91.5%
Svendborg: Medicinsk afd 2/4 - 15/19 78.9% 5/12 41.7% 10/13 76.9% 32/48 66.7% 52/82 63.4% 38/61 62.3%
Esbjerg: @re-, nase- og halsafd 15/18 83.3% 10/13 76.9% 7/9 - 13/21 61.9% 45/61 73.8% 60/73 82.2% 66/85 77.6%
Senderborg: Medicinsk afd 5/8 - 13/17 76.5% la/22 72.7% 1a/28 57.1% 50/73 66.7% 59/113 52.2% 47/86 54.7%
Fredericia: Medicinsk afd 7/9 - 16/20 80.0% 711 63.6% 15/20 75.0% 45/60 75.0% 41/83 65.1% 45/64 70.3%
Vejle: Lungemedicinsk afd 37/39 94.9% 20/26 76.9% 21/35 60.0% 14/17 82.4% 92/117 78.6% 85/95 89.5% 74/85 87.1%
Arhus: Lungemedicinsk afd - - 9/15 60.0% 8/12 66.7% 24/35 68.6% 41/62 66.1% 71/116 61.2% 65/107 60.7%
Randers: Medicinsk afd 0/1 - 4/5 - 5/9 - 9/13 69.2% 18/28 64.3% 50/72 69.4% 44/63 69.8%
Silkeborg: Medicinsk afd - - 1/2 - 2/7 - 6/8 - 917 52.9% 35/48 72.9% 14/39 35.9%
Holstebro: Medicinsk afd 1/9 - 1/13 7.7% 2/4 - 4/10 40.0% 8/30 22.2% 58/97 59.8% 36/71 50.7%
Herning: Medicinsk afd - - - - 01 - - - 01 - 3/4 - 1/1 -
Skive: Medicinsk afd - - 1/1 - 6/10 60.0% 8/10 80.0% 15/21 71.4% 37/37 64.9% 31/44 70.5%
Aalborg: Lungemedicinsk afd 8/14 57.1% 28/45 62.2% 32/57 56.1% 41/55 74.5% 109/171 63.7% 143/216 66.2% 104/172 60.5%
Hjarring: Medicinsk afd - - - - - - - - - - 0/1 - 3/4 -
Hele Danmark 202/268 75.4% 299/435 68.7% 256/408 62.7% 319/441 72.3% |1076/1552| 69.3% |1332/1946| 68.4% |1211/1825| 66.4%
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INDIKATOR IIIcl: Andel af patienter pabegyndt kemoterapi behandling senest 42 dage efter pdbegyndelse af det diagnostiske forlgb

— efter behandlende afdeling

INDIKATOR IIlici: Andel af patienter pdbegyndt kemoterapi senest 42 dage efter pdbegyndelse af det diagnostiske forlgb
KVARTALSRAPPORT UDARBEJDET:17-02-2011

Teerskelveerdi:
Patientgrundlag:

85%
Ferste lungecancerforlgb med kemoterapi (isoleret) som initial behandling OG registret udredning, opgjort efter BEHANDLENDE afdeling

Tidsreference: Efter dato for forst registrerede kemobehandling
Teaerskelvaerdi: 85% 2010, 4. kvt. 2010, 3. kvt. 2010, 2. kvt. 2010, 1. kvt. 2010, 3ret til dato 2009, hele dret 2008, hele dret
Region efter: Andel Andel Andel Andel Andel Andel Andel
Obs. Obs. Obs. Obs. Obs. Obs. Obs.
Behandlende afdeling s opfyldt s opfyldt s opfyldt s opfyldt s opfyldt s opfyldt s opfyldt
Hovedstaden 31/37 83.8% 57/79 72.2% 44/62 71.0% 43/50 72.9% 175/237 73.8% 213/298 71.2% 274/361 75.9%
Sjzelland 64/83 77.1% 64/04 68.1% 42/67 62.7% 42/61 68.9% 212/305 69.5% 128/191 67.0% 131/187 66.5%
Syddanmark 53/60 88.3% 49/56 87.5% 37/57 64.9% 45/63 71.4% 184/236 78.0% 209/268 78.0% 157/212 74.1%
Midtjylland 1/1 - 1/4 - 78 - 11/14 78.6% 20/27 74.1% 63/90 70.0% 54/85 63.5%
Nordjylland 710 70.0% 18/26 69.2% 15/23 65.2% 18/21 85.7% 58/80 72.5% 57/74 77.0% 35/40 87.5%
Hele Danmark 156/191 81.7% 189/259 73.0% 145/217 66.8% 159/218 72.9% 649/885 73.3% 670/922 72.7% 651/895 72.7%
Indikatorudvikling over tid
Andel opfyldt () Hele Danmark
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INDIKATOR IIIcl: Andel af patienter pAbegyndt kemoterapi senest 42 dage efter pabegyndelse af det diagnostiske forleb

Taerskelvaerdi: 85% 2010, 4. kvt. 2010, 3. kvt. 2010, 2. kvt. 2010, 1. kvt. 2010, Aret til dato 2009, hele dret 2008, hele dret
gzlﬂzrt:l::;ir;fdeﬁng he 0‘:)?:;:: b= t::)?:lzlt b= 0?)?;1!3:: Diz 0?):;1!3:: b= 0‘:)?:;:: Tiz t::)?:lzlt b= 0‘:?:3'!:
Rigshospitalet: Onkologisk klinik 15/20 75.0% 26/45 57.8% 20/31 64.5% 22/32 68.8% 83/128 64.8% 75/121 62.0% 38/102 56.9%
Herlev: Onkologisk afd 1/1 - 7/8 - G/6 - 4/6 - 18/21 85.7% 57/72 79.2% 83/111 74.8%
Hillered: Onkologisk og palliativ afd 11/12 91.7% 2224 91.7% 11/16 68.8% 15/19 78.9% 59/71 83.1% 74/93 79.6% 117/131 89.3%
Bornholm: Medicinsk afd 4/4 - 2/2 - 7/9 - 2(2 - 15/17 88.2% 7/13 53.8% 16/17 94.1%
Roskilde: Onkologi-Hazmatologi 27/41 65.9% 31/48 64.6% 16/34 47.1% 12/19 63.2% 86/142 60.6% - - - -
Roskilde: Medicin - - - - - - 0/3 - 0/3 - 50/83 60.2% 52/88 59.1%
MNzestved: Onkologi-Hamatologi 37/42 88.1% 33/46 71.7% 26/33 78.8% 30/39 76.9% 126/160 78.8% 78/108 72.2% 79/109 72.5%
Odense: Onkologisk afd 7/8 - 24/26 92.3% 14/24 58.3% 24/38 63.2% 69/96 71.9% a0/134 67.2% 70/105 66.7%
Senderborg: Medicinsk afd 3/3 - 3/3 - 3/3 - 2/2 - 11/11 100.0% 17/17 100.0% - -
Vejle: Onkologisk afd 43/49 87.8% 2227 81.5% 20/30 66.7% 19/23 82.6% 104/129 80.6% 102/117 87.2% 87/107 81.3%
Arhus: Onkologisk afd - - 1/4 - 7/8 - 10/13 76.9% 18/25 72.0% 58/84 69.0% 39/67 58.2%
Herning: Onkologisk afd 1/1 - - - - - 1/1 - 2/2 - 5/6 - 15/18 83.3%
Aalborg: Onkologisk afd 7/10 70.0% 18/26 69.2% 15/23 65.2% 18/21 85.7% 58/80 72.5% 57/74 77.0% 35/40 87.5%
Hele Danmark 156/191 81.7% 189/259 73.0% 145/217 66.8% 159/218 72.9% 649/885 73.3% 670/922 72.7% 651/895 72.7%
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INDIKATOR IIIc2: Andel af patienter pabegyndt kemoterapi behandling senest 42 dage efter pdbegyndelse af det diagnostiske forlgb

— efter udredende afdeling

INDIKATOR IIIc2: Andel forleab med pabegyndt kemobehandling senest 42 dage efter pabegyndelse af det diagnostiske forlab
KVARTALSRAPPORT UDARBEJIDET:17-02-2011

Teerskelveerdi:
Patientgrundlag:

85%
Forste lungecancerforlgb med kemoterapi (isoleret) som initial behandling OG registret udredning, opgjort efter UDREDENDE afdeling

Tidsreference: Efter dato for forst registrerede kemobehandling
Taerskelvaerdi: 85% 2010, 4. kvt. 2010, 3. kvt. 2010, 2. kvt. 2010, 1. kvt. 2010, dret til dato 2009, hele dret 2008, hele ret
Region efter: Andel Andel Andel Andel Andel Andel Andel
Obs. Obs. Obs. Obs. Obs. Obs. Obs.
Udredende afdeling s opfyldt s opfyldt s opfyldt s opfyldt s opfyldt s opfyldt s opfyldt
Hovedstaden 30/34 88.2% 56/74 75.7% 45/63 71.4% 41/57 71.9% 172/228 75.4% 190/268 70.9% 269/354 76.0%
Sjzelland 63/86 75.6% 65/97 67.0% 41/66 62.1% 44/63 69.8% 215/312 68.9% 150/224 67.0% 139/214 65.0%
Syddanmark 53/60 88.3% 49/56 87.5% 37/37 64.9% 45/63 71.4% 184/2306 78.0% 207/262 79.0% 154/199 77.4%
Midtjylland 1/1 - 1/4 - 7/8 - 11/14 78.6% 20/27 74.1% 66/93 71.0% 54/88 61.4%
Mordjylland 7710 70.0% 18/28 64.3% 15/23 65.2% 18/21 85.7% 58/82 70.7% 57/75 76.0% 35/40 87.5%
Hele Danmark 156/191 81.7% 189/259 73.0% 145/217 66.8% 159/218 72.9% 649/885 73.3% 670/922 72.7% 651/895 72.7%
Indikatorudvikling over tid
Andel opfyldt (%) Hele Danmark
100%
Y
75% ; '_)‘——-_—_;-( —_— /_)\“\-‘ (/
1 / T~ \/ - —— ‘\.../‘
50% ’\\ ) — ‘\ A / )\":1*-—--_—’ —
25%
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2005, 1. 2005, 2. 2005, 3. 2005, 4. 2006, 1. 2006, 2. 2006, 3. 2006, 4. 2007, 1. 2007, 2. 2007, 3.2007, 4. 2008, 1. 2008, 2. 2008, 3. 2008, 4. 2009, 1. 2009, 2. 2009, 3. 2009, 4. 2010, 1. 2010, 2. 2010, 3. 2010, 4.
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Kalendertid (kvartal)
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INDIKATOR IIIc2: Andel forleb med pabegyndt kemobehandling senest 42 dage efter pibegyndelse af det diagnostiske forlgb

Teerskelveerdi: 85% 2010, 4. kvt. 2010, 3. kvt. 2010, 2. kvt. 2010, 1. kvt. 2010, 3ret til dato 2009, hele aret 2008, hele 3ret
35:9113;23?‘:;:19%9 e 0‘:)?\;1!3:: = 0‘:)?:3:: L= 0?}?3!31: = 0?)?3!31: e 0‘:?:;'!: Cbs 0‘:)?\;1!3:: = 0‘:)?\;1!3::
Bispebjerg: Lungemedicinsk afd 16/19 84.2% 29/42 69.0% 27(39 69.2% 20/29 69.0% 92/129 71.3% 63/99 63.6% 51/92 55.4%
Gentofte: Lungemedicinsk afd 13/14 92.9% 27/32 84.4% 16/22 72.7% 20/26 76.9% 76/94 80.9% 83/101 82.2% 81/109 74.3%
Hvidovre: Hjerte- og Lungemedicinsh - - - - - - - - - - 47 - 6/7 -
Amager: Lungemedicink afd - - - - - - - - - - - - 22 -
Hillered: Lunge- og infektionsmedici - - - - - - - - - - 33/48 68.8% 114/128 89.1%
Bornholm: Medicinsk afd 1/1 - - - 2/2 - 1/2 - 4/3 - 7/13 53.8% 15/16 93.8%
Roskilde: Medicin 18/28 64.3% 9/23 39.1% 6/19 31.6% 6/13 46.2% 39/83 47.0% 47/69 68.1% 30/36 53.6%
Holbaek: Lungemedicinsk/allergologi 9/14 64.3% 22/27 81.5% 10/16 62.5% 10/18 55.6% 51/75 68.0% 49/88 55.7% 38/66 57.6%
Slagelse: Lungemedicinsk amb - - - - - - - - - - - - 1/1 -
MNzestved: Lungemedicinsk amb 38/44 86.4% 34/47 72.3% 23/31 80.6% 28/32 87.5% 125/154 81.2% 54/67 80.6% 70/91 76.9%
Odense: Lungemedicinsk afd 5/5 - 13/14 92.9% 5/8 - 16/20 80.0% 39/47 83.0% 50/59 84.7% 37/39 94.9%
Svendborg: Medicinsk afd 2/3 - 9/9 - 24 - 4/6 - 17/22 77.3% 28/40 70.0% 12/21 57.1%
Eshjerg: Ore-, nase- og halsafd 11/13 84.6% 3/4 - 5/6 - 6/10 60.0% 25/33 75.8% 30/36 83.3% 36/44 81.8%
Senderborg: Medicinsk afd 3/3 - 4/4 - 9/13 69.2% 6/11 54.5% 22/31 71.0% 31/48 64.6% 11/25 44.0%
Fredericia: Medicinsk afd a/8 - 10/12 83.3% 3/5 - 7/ - 26/34 76.5% 20/26 76.9% 22/30 73.3%
Vejle: Lungemedicinsk afd 26/28 92.9% 10/13 76.9% 13/21 61.9% 6/7 - 53/69 79.7% 48/33 90.6% 36/40 90.0%
Arhus: Lungemedicinsk afd - - 1/2 - 2/2 - 7/9 - 10/13 76.9% 12/20 60.0% 12/17 70.6%
Randers: Medicinsk afd - - - - 3/3 - 2/2 - 5/3 - 15/19 78.9% 10/12 83.3%
Silkeborg: Medicinsk afd - - - - 0/1 - 1/1 - 1/2 - 7/8 - 412 33.3%
Holstebro: Medicinsk afd 1/1 - 0/2 - - - 1/2 - 2/3 - 19/28 67.9% 19/37 51.4%
Herning: Medicinsk afd - - - - - - - - - - 1/1 - - -
Skive: Medicinsk afd - - - - 2/2 - - - 2/2 - 12/17 70.6% 9/10 90.0%
Aalborg: Lungemedicinsk afd 7710 70.0% 18/28 64.3% 15/23 65.2% 18/21 85.7% 58/82 70.7% 57/75 76.0% 33/38 86.8%
Hjerring: Medicinsk afd - - - - - - - - - - - - 22 -
Hele Danmark 156/191 81.7% 189/259 73.0% 145/217 66.8% 159/218 72.9% 649 /885 73.3% 670/922 72.7% 651/895 72.7%

NIP-Lungecancer: Kvartalsrapport 2010-4

17. februar 2011

17



INDIKATOR IIId1: Andel af patienter pdbegyndt strdleterapi senest 42 dage efter pabegyndelse af det diagnostiske forlgb — efter
behandlende afdeling

INDIKATOR IIId1: Andel af patienter pabegyndt straleterapi senest 42 dage efter pabegyndelse af det diagnostiske forlgb

KVARTALSRAPPORT UDARBEIDET:17-02-2011

Teerskelvaerdi: 85%

Patientgrundlag: Forste lungecancerforlgb med straleterapi (isoleret) som initial behandling OG registret udredning, opgjort efter BEHANDLENDE afdeling

Tidsreference: Efter dato for forst registrerede kemobehandling
Taerskelvaerdi: 85% 2010, 4. kvt. 2010, 3. kvt. 2010, 2. kvt. 2010, 1. kvt. 2010, dret til dato 2009, hele dret 2008, hele ret
Region efter: Andel Andel Andel Andel Andel Andel Andel
Obs. Obs. Obs. Obs. Obs. Obs. Obs.
Behandlende afdeling s opfyldt s opfyldt s opfyldt s opfyldt s opfyldt s opfyldt s opfyldt
Hovedstaden 17/28 60.7% 21/42 50.0% 24/43 55.8% 33/42 78.6% 95/155 61.3% 80/137 58.4% 60/143 42.0%
Sjzelland 5/6 - 4/4 - 1/3 - 2/3 - 12/16 75.0% 712 58.3% 5/9 -
Syddanmark 9/14 64.3% 20/43 67.4% 22/33 66.7% 22/31 71.0% 82/121 67.8% 84/149 56.4% 73/113 64.6%
Midtjylland 0/10 0.0% 9/23 39.1% 5/18 27.8% 19/33 57.6% 33/84 39.3% 79/147 53.7% 33/109 48.6%
Mordjylland 0/2 - 5/9 - 5/1a6 31.3% 13/21 61.9% 23/48 47.9% 40/72 55.6% 21/62 33.9%
Hele Danmark 31/60 51.7% 68/121 56.2% 57/113 50.4% 89/130 68.5% 245/424 57.8% 290/517 56.1% 212/436 48.6%

Indikatorudvikling over tid
Andel opfyldt (%) Hele Danmark
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INDIKATOR IIId1: Andel af patienter pdbegyndt strileterapi senest 42 dage efter pabegyndelse af det diagnostiske forlob

Teerskelvaerdi: 85% 2010, 4. kvt. 2010, 3. kvt. 2010, 2. kvt. 2010, 1. kvt. 2010, dret til dato 2009, hele aret 2008, hele 3ret
gzlﬂzrt:l::;ir;fdeﬁng Oh= 0‘:?:;'!: Uh= t::?:lzlt Uh=C 0?)?;1!3:: Uh= 0‘:2:3:: i 0‘:?:;'!: Uh= t::?:lzlt Ub=C 0‘:?:3::
Rigshospitalet: Onkologisk klinik 9/17 52.9% 3/14 21.4% 4/17 23.5% 12/18 66.7% 28/66 42.4% 10/49 20.4% 18/56 32.1%
Herlev: Onkologisk afd 7/10 70.0% 18/28 64.3% 20/28 76.9% 21/24 87.5% 66/88 75.0% 66/83 79.5% 41/86 47.7%
Hillerad: Onkologisk og palliativ afd - - - - - - - - - - 3/4 - /1 -
Bornholm: Medicinsk afd 1/1 - - - - - - - 1/1 - 1/1 - - -
Roskilde: Medicin - - - - - - - - - - 0/1 - - -
MNzestved: Onkologi-Hamatologi 5/6 - 4/4 - 1/3 - 2/3 - 12/16 75.0% 711 632.6% 5/9 -
Odense: Onkologisk afd 4/8 - 19/30 63.3% la/22 72.7% 18/24 75.0% 57/84 67.9% 67/124 54.0% 51/84 60.7%
Senderborg: Medicinsk afd - - - - - - - - - - - - - -
Vejle: Onkologisk afd 5/6 - 10/13 76.9% 6/11 54.5% 47 - 25/37 67.6% 17/25 68.0% 22/29 75.9%
Arhus: Onkologisk afd 0/10 0.0% 9/23 39.1% 317 29.4% 19/33 57.6% 33/83 39.8% 79/147 53.7% 53/109 48.6%
Herning: Onkologisk afd - - - - 0/1 - - - 0/1 - - - - -
Aalborg: Onkologisk afd 0/2 - 5/9 - 5/16 31.3% 13/21 61.9% 23/48 47.9% 40/72 55.6% 21/62 33.9%
Hele Danmark 31/60 51.7% 68/121 56.2% 57/113 50.4% 89/130 68.5% 245/424 57.8% 290/517 56.1% 212/436 48.6%
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INDIKATOR IIId2: Andel af patienter pdbegyndt strdleterapi senest 42 dage efter pdbegyndelse af det diagnostiske forlgb — efter
udredende afdeling

INDIKATOR IIId2: Andel af patienter pabegyndt straleterapi senest 42 dage efter pabegyndelse af det diagnostiske forlgb
KVARTALSRAPPORT UDARBEIDET:17-02-2011

Teerskelvaerdi: 85%

Patientgrundlag: Forste lungecancerforlgb med straleterapi (isoleret) som initial behandling OG registret udredning, opgjort efter UDREDENDE afdeling

Tidsreference: Efter dato for forst registrerede kemobehandling

Taerskelvaerdi: 85% 2010, 4. kvt. 2010, 3. kvt. 2010, 2. kvt. 2010, 1. kvt. 2010, dret til dato 2009, hele dret 2008, hele ret
Region efter: Andel Andel Andel Andel Andel Andel Andel

Obs. Obs. Obs. Obs. Obs. Obs. Obs.

Udredende afdeling s opfyldt s opfyldt s opfyldt s opfyldt s opfyldt s opfyldt s opfyldt
Hovedstaden 12/17 70.6% 20/31 64.5% 19/31 61.3% 24/31 77.4% 73/110 68.2% 69/118 58.5% 31/120 42.5%
Sjzelland 11/18 61.1% 5/15 33.3% 6/15 40.0% 11/14 78.6% 33/62 53.2% 18/35 51.4% 16/38 42.1%
Syddanmark 8/13 61.5% 20/42 69.0% 22/35 62.9% 22/31 71.0% 81/121 66.9% 85/147 57.8% 70/108 64.8%
Midtjylland 0/9 - 9/24 37.5% 5/1a6 31.3% 19/32 59.4% 33/81 40.7% 78/143 54.5% 34/106 50.9%
Mordjylland 0/3 - 5/9 - 5/1a6 31.3% 13/22 59.1% 23/50 46.0% 40/74 54.1% 21/64 32.8%
Hele Danmark 31/60 51.7% 68/121 56.2% 57/113 50.4% 89/130 68.5% 245/424 57.8% 290/517 56.1% 212/436 48.6%

Indikatorudvikling over tid

Andel opfyldt (%) Hele Danmark
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INDIKATOR IIId2: Andel af patienter pdbegyndt strileterapi senest 42 dage efter pabegyndelse af det diagnostiske forleb

Taerskelvaerdi: 85% 2010, 4. kvt. 2010, 3. kvt. 2010, 2. kvt. 2010, 1. kvt. 2010, aret til dato 2009, hele dret 2008, hele dret
ﬁglg‘lig::nﬁi::l;;iieﬁng = 0?)?;3'!: e t::»?:lﬁlt = 0?)?3!3:: L= 0?)?;13:: Db 0?)?;3'!: b t::»?:lglt = 0?:?3!3::
Bispebjerg: Lungemedicinsk afd 5/8 - 4/8 - 716 43.8% 14/18 77.8% 30/30 60.0% 17/30 34.0% 9/37 24.3%
Hvidovre: Hjerte- og Lungemedicinsl - - - - - - - - - - - - n/2 -
Gentofte: Lungemedicinsk afd 7/9 - 1a/23 69.6% 12/15 80.0% 10/13 76.9% 45/60 75.0% 49/85 75.4% 34/66 51.5%
Hillergd: Lunge- og infektionsmedici - - - - - - - - - - 2/2 - 713 53.8%
Bornholm: Medicinsk afd - - - - - - - - - - 1/1 - 1/2 -
Roskilde: Medicin 1/4 - 1/9 - 2/6 - 3/4 - 7/23 30.4% 9/13 69.2% 311 27.3%
Holbask: Lungemedicinsk/allergologi 2/4 - 0/1 - 2/4 - 4/5 - a/14 57.1% 311 27.3% 6/16 37.5%
MNzestved: Lungemedicinsk amb 8/10 80.0% 4/3 - 2/3 - 4/5 - 18/25 72.0% 6/11 54.5% 7/10 70.0%

Nykebing F: Medicinsk afd - - - - - - - - - - - - - -

Svendborg: Medicinsk afd - - 3/6 - 2/4 - 4/5 - 9/15 60.0% 13/23 56.5% 4/10 40.0%

Aabenraa: Medicinsk afd - - - - - - - - - - - - - _

Sanderborg: Medicinsk afd 1/4 - 6/9 - 4/6 - 7/11 63.6% 18/30 60.0% 13/39 33.3% 17/29 58.6%
Fredericia: Medicinsk afd 1/1 - 4/5 - 1/2 - 1/3 - 711 63.6% 5/12 41.7% 8/12 66.7%
Vejle: Lungemedicinsk afd 3/3 - 4/a - 4/9 - 2/3 - 13/21 61.9% 3/7 - 8/13 61.5%
Arhus: Lungemedicinsk afd - - 6/10 60.0% 3/3 - 9/14 64.3% 18/29 62.1% 23/46 50.0% 18/41 43.9%
Randers: Medicinsk afd 0/1 - 2/3 - 0/2 - 3/a - 5/12 41.7% 13/23 56.5% 6/17 35.3%
Silkeborg: Medicinsk afd - - a/1 - 0/3 - 1/2 - 1/6 - 10/15 66.7% G/10 60.0%
Holstebro: Medicinsk afd 0/8 - 1/10 10.0% 1/3 - 1/3 - 3/24 12.5% 19/38 50.0% 8/1a6 50.0%
Herning: Medicinsk afd - - - - 0/1 - - - 01 - 2/3 - 1/1 -

Skive: Medicinsk afd - - - - 1/2 - 3/7 - G/9 - 11/18 61.1% 15/21 71.4%
Aalborg: Lungemedicinsk afd 0/3 - 5/9 - 5/16 31.3% 13/22 59.1% 23/30 46.0% 40/73 54.8% 21/64 32.8%
Hjarring: Medicinsk afd - - - - - - - - - - a/1 - - -

Farsa: Medicinsk afd - - - - - - - - - - - - B, _

Hele Danmark - - - - - - - - - - - - - _

NIP-Lungecancer: Kvartalsrapport 2010-4 17. februar 2011



INDIKATOR IIlel: Andel af patienter pdbegyndt strdle- og kemoterapi senest 42 dage efter pabegyndelse af det diagnostiske forlgb —
efter behandlende afdeling

INDIKATOR Illel: Andel af patienter péabegyndt strile- og kemoterapi senest 42 dage efter pdbegyndelse af det diagnostiske forlab
KVARTALSRAPPORT UDARBEIDET: 17-02-2011
Teerskelveerdi: 85%

Patientgrundlag: Forste lungecancerforleb med strile- og kemoterapi (kombineret) som initial behandling OG registret udredning, opgjort efter BEHANDLENDE afdeling

Tidsreference: Efter dato for forst registrerede behandling
Taerskelvaerdi: 85% 2010, 4. kvt. 2010, 3. kvt. 2010, 2. kvt. 2010, 1. kvt. 2010, dret til dato 2009, hele dret 2008, hele dret
Region efter: Andel Andel Andel Andel Andel Andel Andel
Obs. Obs. Obs. Obs. Obs. Obs. Obs.
Behandlende afdeling opfyldt opfyldt opfyldt opfyldt opfyldt opfyldt opfyldt
Hovedstaden - - 47 - 13/17 76.5% 12/15 80.0% 29/39 74.4% 104/127 81.9% 66/101 65.3%
Sjzelland - - - - - - - - - - 2/3 - 5/6 -
Syddanmark 14/16 87.5% 27/32 84.4% 18/24 75.0% 28/36 77.8% 87/108 80.6% 111/152 73.0% 144/184 78.3%
Midtjylland - - 6/8 - 10/18 55.6% 21/30 70.0% 37/56 66.1% 107/155 69.0% 82/131 62.6%
Nordjylland 1/1 - 5/8 - 13/19 68.4% 10/12 83.3% 29/40 72.5% 48/70 68.6% 51/72 70.8%
Hele Danmark 15/17 88.2% 42/55 76.4% 54/78 69.2% 71/93 76.3% 182/243 74.9% 372/507 73.4% 348/494 70.4%
Indikatorudvikling over tid
Andel opfyldt (%) Hele Danmark
100%
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INDIKATOR IIlel: Andel af patienter pdbegyndt strile- og kemoterapi senest 42 dage efter pabegyndelse af det diagnostiske forlob

Teerskelvaerdi: 85% 2010, 4. kvt. 2010, 3. kvt. 2010, 2. kvt. 2010, 1. kvt. 2010, 3ret til dato 2009, hele 3ret 2008, hele 3ret
gzlﬂzrt:l::;ir;fdeﬁng Uh= t::?:lzlt Uh=_ 0‘:}?;1!3:: Ubs: 0?)?;1!3:: Oh=c 0‘:)?;1!3:: Ub= 0‘:)?;1!3:: Uh= 0‘:2:3:: Ubs: 0?)?3!31:
Rigshospitalet: Onkologisk klinik - - 3/a - 3/3 - 3/4 - 9/13 69.2% 22/35 62.9% 25/41 61.0%
Herlev: Onkologisk afd - - 1/1 - 10/14 71.4% 9/11 81.8% 20/26 76.9% 81/91 89.0% 40/58 69.0%
Bornholm: Medicinsk afd - - - - - - - - - - 1/1 - 1/2 -
Naestved: Onkologi-Hamatologi - - - - - - - - - - 2/3 - 5/6 -
Odense: Onkelogisk afd 3/3 - 14/18 77.8% 711 63.6% 6/8 - 30/42 71.4% 32/37 56.1% 79/110 71.8%
Senderborg: Medicinsk afd - - 1/1 - 3/3 - 3/3 - 77 - 9/10 90.0% - -
Vejle: Onkologisk afd 11/11 100.0% 12/13 92.3% 8/10 80.0% 19/25 76.0% 50/59 84.7% 70/85 82.4% 65/74 87.8%
Arhus: Onkologisk afd - - 6/8 - 10/18 55.6% 21/30 70.0% 37/56 66.1% 107/155 69.0% 82/131 62.6%
Aalborg: Onkelogisk afd 1/1 - 5/8 - 13/19 68.4% 10/12 83.3% 29/40 72.5% 48/70 68.6% 51/72 70.8%
Hele Danmark 15/17 88.2% 42/55 76.4% 54/78 69.2% 71/93 76.3% 182/243 74.9% 372/507 73.4% 348/494 70.4%

NIP-Lungecancer: Kvartalsrapport 2010-4
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INDIKATOR IIle2: Andel af patienter pdbegyndt strdle- og kemoterapi senest 42 dage efter pabegyndelse af det diagnostiske forlgb —
efter udredende afdeling

INDIKATOR IIIe2: Andel af patienter pabegyndt strale- og kemoterapi senest 42 dage efter pabegyndelse af det diagnostiske forlgb

KVARTALSRAPPORT UDARBEIDET:17-02-2011

Teerskelvaerdi: 85%

Patientgrundlag: Forste lungecancerforlgb med strile- og kemoterapi (kombineret) som initial behandling OG registret udredning, opgjort efter UDREDENDE afdeling

Tidsreference: Efter dato for forst registrerede behandling

Taerskelvaerdi: 85% 2010, 4. kvt. 2010, 3. kvt. 2010, 2. kvt. 2010, 1. kvt. 2010, dret til dato 2009, hele dret 2008, hele ret
Region efter: Andel Andel Andel Andel Andel Andel Andel

Obs. Obs. Obs. Obs. Obs. Obs. Obs.

Udredende afdeling s opfyldt s opfyldt s opfyldt s opfyldt s opfyldt s opfyldt s opfyldt
Hovedstaden - - 4/6 - 13/17 76.5% 12/15 80.0% 29/38 76.3% 103/123 83.7% 63/96 67.7%
Sjzelland - - 0/1 - - - - - 0/1 - 3/10 30.0% 6/13 40.0%
Syddanmark 14/16 87.5% 27/32 84.4% 18/24 75.0% 28/36 77.8% 87/108 80.6% 110/148 74.3% 143/180 79.4%
Midtjylland - - 6/8 - 11/19 57.9% 21/30 70.0% 38/57 66.7% 110/158 69.6% 83/131 63.4%
Mordjylland 1/1 - 5/8 - 12/18 66.7% 10/12 83.3% 28/39 71.8% 46/68 67.6% 51/72 70.8%
Hele Danmark 15/17 88.2% 42/55 76.4% 54/78 69.2% 71/93 76.3% 182/243 74.9% 372/507 73.4% 348/494 70.4%

Indikatorudvikling over tid

Andel opfyldt (%) Hele Danmark

100%

75% ] = A e~ S ——n 4/

50% 10 ,..—--x// -

25%

0% T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T
2005, 1.2005, 2. 2005, 3.2005, 4. 2006, 1. 2006, 2.2006, 3. 2006, 4. 2007, 1. 2007, 2.2007, 3. 2007, 4. 2008, 1.2008, 2. 2008, 3.2008, 4. 2009, 1. 2009, 2. 2009, 3.2009, 4. 2010, 1. 2010, 2. 2010, 3. 2010, 4.
kvt kvt kvt kvt kvt kvt kvt kvt kvt kvt kvt kvt kvt kvt kvt kvt kvt kvt kvt kvt kvt kvt kvt kvt
Kalendertid (kvartal)

NIP-Lungecancer: Kvartalsrapport 2010-4 17. februar 2011

24



INDIKATOR IIlIe2: Andel af patienter pdbegyndt strile- og kemoterapi senest 42 dage efter pabegyndelse af det diagnostiske forlab

Teerskelvaerdi: 85% 2010, 4. kvt. 2010, 3. kvt. 2010, 2. kvt. 2010, 1. kvt. 2010, dret til dato 2009, hele aret 2008, hele 3ret
35%3';32:‘;;:1&%9 Obs. o‘:?\jlzlt Obs. t::)?:lzlt Obs. o‘:?:lzlt Obs. o‘:)::lzlt Obs. o‘:?\jlzlt Obs. t::)?:lzlt Obs. o‘:?:lzlt
Bispebjerg: Lungemedicinsk afd - - 3/3 - 78 - 6/7 - 16/20 80.0% 44/55 80.0% 25/36 69.4%
Gentofte: Lungemedicinsk afd - - 1/1 - 6/9 - 6/8 - 13/18 72.2% 57/66 86.4% 34/48 70.8%
Hillered: Lunge- og infektionsmedici - - - - - - - - - - - - 5/10 50.0%
Bornholm: Medicinsk afd - - - - - - - - - - 1/1 - 1/2 -
Roskilde: Medicin - - 01 - - - - - 01 - 0/2 - 0/1 -
Holbaek: Lungemedicinsk/allergologi - - - - - - - - - - 1/3 - 3/9 -
Naestved: Lungemedicinsk amb - - - - - - - - - - 2/3 - 3/5 -
Odense: Lungemedicinsk afd 2/3 - a/9 - 6/7 - 4/4 - 20/23 87.0% 13/16 81.3% 34/36 94.4%
Svendborg: Medicinsk afd 0/1 - 3/4 - 1/4 - 2(2 - 6/11 54.5% 11/19 57.9% 22(30 73.3%
Eshjerg: Ore-, nase- og halsafd 33 - 5/5 - 1/1 - 6/9 - 15/18 83.2% 2127 77.8% 23/28 82.1%
Sanderborg: Medicinsk afd 1/1 - 3/4 - 3/3 - 3/e - 10/14 71.4% 15/26 57.7% 19/32 59.4%
Fredericia: Medicinsk afd - - 2/3 - 3/4 - 78 - 12/15 80.0% 16/25 64.0% 15/22 68.2%
Vejle: Lungemedicinsk afd 8/8 - a/7 - 4/5 - 6/7 - 24/27 88.9% 34/35 97.1% 30/32 93.8%
Arhus: Lungemedicinsk afd - - 2/3 - 3/5 - 8/12 66.7% 13/20 65.0% 36/50 72.0% 35/49 71.4%
Randers: Medicinsk afd - - 2/2 - 2/4 - 4/3 - 811 72.7% 22/30 73.3% 28/34 82.4%
Silkeborg: Medicinsk afd - - 1/1 - 2(3 - 4/3 - 79 - 18/25 72.0% 4/17 23.5%
Holstebro: Medicinsk afd - - 0/1 - 1/1 - 2(5 - 37 - 20/31 64.5% 9/18 50.0%
Skive: Medicinsk afd - - 1/1 - 3/6 - 33 - 710 70.0% 14/22 63.6% 713 53.8%
Aalborg: Lungemedicinsk afd 1/1 - 5/8 - 12/18 66.7% 10/12 83.3% 28/39 71.8% 46/68 67.6% 50,70 71.4%
Hjarring: Medicinsk afd - - - - - - - - - - - - 1/2 -
Hele Danmark 15/17 88.2% 42/55 76.4% 54/78 69.2% 71/93 76.3% 182/243 74.9% 372/507 73.4% 348/494 70.4%
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INDIKATOR 1IV: Andel af patienter med overensstemmelse mellem cTNM og pTNM

INDIKATOR IV: Andel patienter med overensstemmelse mellem cTNM og pTNM
KVARTALSRAPPORT UDARBEIDET: 17-02-2011

Teerskelveerdi:
Patientgrundlag:

80%

Ferste lungecancerforleb med operation som initial behandling OG registret udredning,

opgjort efter UDREDENDE afdeling

Tidsreference: Efter dato for farst registrerede operation
Teerskelvaerdi: 80% 2010, 4. kvt. 2010, 3. kvt. 2010, 2. kvt. 2010, 1. kvt. 2010, dret til dato 2009, hele dret 2008, hele dret
Region efter: Andel Andel Andel Andel Andel Andel Andel
Udredende afdeling Oh=_ opfyldt Oh= opfyldt Ob=_ opfyldt Ob=_ opfyldt Oh=_ opfyldt ob=_ opfyldt Oh=_ opfyldt
Hovedstaden 47/58 81.0% 40/43 93.0% 31/35 88.6% 38/40 95.0% 156/176 88.6% 121/146 82.9% 124/139 89.2%
Sjzelland 17/19 89.5% 18/21 85.7% 19/21 90.5% 20/27 74.1% 74/88 84.1% 66/81 81.5% 47/54 87.0%
Syddanmark 24/30 80.0% 34/40 85.0% 20/22 90.9% 19/23 82.6% 97/115 84.3% 108/141 76.6% 95/124 79.0%
Midtjylland 27/33 81.8% 39/48 81.3% 34/47 72.3% 34/41 82.9% 134/169 79.3% 105/135 77.8% 101/145 69.7%
Mordjylland 16/21 76.2% 15/21 71.4% 12/14 85.7% 13/18 72.2% 56/74 75.7% 71/90 78.9% 58/89 65.2%
Hele Danmark 131/161 81.4% 146/173 84.4% 116/139 83.5% 124/149 83.2% 517/622 83.1% 471/593 79.4% 428/551 77.7%
Indikatorudvikling over tid
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kvt kvt

kvt

NIP-Lungecancer: Kvartalsrapport 2010-4 17. februar 2011

26



INDIKATOR IV: Andel patienter med overensstemmelse mellem cTNM og pTNM

Teerskelvaerdi: 80% 2010, 4. kvt. 2010, 3. kvt. 2010, 2. kvt. 2010, 1. kvt. 2010, dret til dato 2009, hele aret 2008, hele 3ret
ﬁgt?ig:nsz:z;:ieﬁng Obs. 0‘:)?:;:: Obs. c;?:?:;:: Obs. 0‘:)?:;:: Obs. 0‘:)::;:: Obs. 0‘:)?:;:: Obs. t::)?\;jlzlt Obs. 0‘:?:;'!:
Bispebjerg: Lungemedicinsk afd 23/29 79.3% 22/23 95.7% 14/17 82.4% 21/22 95.5% 80/91 87.9% 44/53 83.0% 32/37 86.5%
Gentofte: Lungemedicinsk afd 24/29 82.8% 18/20 90.0% 17/18 94.4% 16/17 94.1% 75/84 89.3% 72/88 81.8% 73/83 90.4%
Hillergd: Lunge- og infektionsmedici - - - - - - - - - - 4/4 - 14/16 87.5%
Bornholm: Medicinsk afd - - - - - - - - - - 1/1 - 3/3 -
Roskilde: Medicin 11/11 100.0% 6/8 - 7/8 - 12/15 80.0% 36/42 85.7% 23/25 92.0% 12/13 92.3%
Halbazk: Lungemedicinsk/allergologi 2/2 - 1/1 - 1/2 - 36 - 711 63.6% 25/33 75.8% 16/18 88.9%
Nazstved: Lungemedicinsk amb 4/6 - 11/12 91.7% 11/11 100.0% 3/ - 31/35 88.6% 18/23 78.3% 19/23 82.6%
Mykebing F: Medicinsk afd - - - - - - - - - - - - - -
Odense: Lungemedicinsk afd a/9 - 10/11 90.9% 5/5 - 6/7 - 20/32 90.6% 20/24 83.3% 25/29 86.2%
Svendborg: Medicinsk afd 3/4 - 3/3 - 1/1 - 4/4 - 11/12 91.7% 6/8 - 9/13 69.2%
Esbjerg: @re-, nazse- og halsafd 1/2 - 2/3 - 1/2 - 4/5 - a/12 66.7% 28/39 71.8% 13/23 56.5%
Senderborg: Medicinsk afd 2(2 - 7/8 - 4/4 - 2/2 - 15/16 93.8% 16/19 84.2% 21/24 87.5%
Fredericia: Medicinsk afd 1/1 - 4/5 - 3/4 - 2/2 - 10/12 83.3% 16/22 72.7% 13/13 100.0%
Vejle: Lungemedicinsk afd 9/12 75.0% 8/10 80.0% 6/6 - 1/3 - 24/31 77.4% 22/29 75.9% 17/22 77.3%
Arhus: Lungemedicinsk afd 11/13 84.6% 14/17 82.4% 13/18 72.2% 10/13 76.9% 48/61 78.7% 28/42 66.7% 31/41 75.6%
Randers: Medicinsk afd 5/6 - 5/8 - 8/13 61.5% 6/6 - 24/33 72.7% 29/32 90.6% 15/24 62.5%
Silkeborg: Medicinsk afd 33 - 3/3 - 1/1 - 4/6 - 11/13 84.6% 10/15 66.7% a/11 81.8%
Holstebro: Medicinsk afd 77 - 10/11 90.9% 57 - 8/10 80.0% 30/35 85.7% 29/36 80.6% 29/44 65.9%
Skive: Medicinsk afd 1/4 - 7/9 - 7/8 - 6/6 - 21/27 77.8% 9/10 90.0% 17/25 68.0%
Aalborg: Lungemedicinsk afd 16/21 76.2% 15/21 71.4% 12/14 85.7% 13/18 72.2% 56/74 75.7% 71/90 78.9% 58/89 65.2%
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